
 
 

www.sdhkostelecncl.cz 

  

Kostelecké útoky 2022 
(11. ročník) 

 

Termín konání: sobota 23. 4. 2022 

Místo konání: sportovní areál Na Americe, Kostelec nad Černými lesy (mapa) 

Prezence: 10:00 hod. 

Pořadatel: Sbor dobrovolných hasičů Kostelec nad Černými lesy 

Disciplína: Požární útok dle pravidel hry Plamen a soutěže dorostu 

Kategorie:  přípravka, mladší žáci, starší žáci, dorostenky, dorostenci,  

smíšená družstva dorostu 

Počet pokusů: 2–3 pokusy, dle počtu zúčastněných družstev, pro celkové vyhodnocení se 

sčítají dva nejlepší pokusy 

Startovné: 150 Kč za družstvo 

 

Propozice: 

Soutěž proběhne dle pravidel hry Plamen a Směrnic soutěže dorostu s tímto doplněním: 

- počet pokusů: 2 až 3 (rozhodne pořadatel podle počtu účastníků) 

- o umístění družstva rozhodne součet dvou nejlepších časů 

- soutěž bude probíhat na třech drahách 

- povrch drah – umělá tráva 

- tretry a podobná obuv s ostrými hřeby není povolena! 

- využívají se sklopné terče a elektronická časomíra 

 

Harmonogram: 

- prezence – do 10:00 hod. 

- nástup (zahájení) – 10:15 hod. 

- start prvních pokusů – 10:30 hod. 

- vyhodnocení (závěr) – 15:30 hod. (dle počtu účastníků může být posunut) 

 

Přihlášky je možné zaslat nejpozději do 20. 4. 2022 a to na e-mail: soutez@sdh-kostelecncl.cz 

http://www.sdhkostelecncl.cz/
http://sdhkostelecncl.cz
http://facebook.com/sdhkostelecncl
http://instagram.com/sdhkostelecncl
https://sdh-kostelecncl.cz/nase-souteze/kostelecke-utoky/
https://sdh-kostelecncl.cz/nase-souteze/kostelecke-utoky/
https://mapy.cz/s/puvaleduco
https://mapy.cz/s/puvaleduco
http://sdhkostelecncl.cz/
mailto:soutez@sdh-kostelecncl.cz

